重   要
令和 4年 9月吉日

組合員各位

自由が丘商店街振興組合

理 事 長  原  武

オフィシャルｗｅｂサイト情報更新について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は自由が丘商店街振興組合

事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度皆様のご協力のもと、「自由が丘オフィシャルガイドブック」が無事発行

されることになりました。制作の際には情報の更新、提供など、ご協力ありがと

うございました。

これまで隔年発行をしてきたガイドブックですが、より旬な情報を出していく

ため年 1 回発行とし、またより多くの情報掲載のため、掲載希望店舗様はすべ

て無料掲載とするなど、大幅にリニューアルをいたしました。

そして、今般当組合では、このガイドブック制作と同時に、オフィシャルｗｅｂ

サイトの内容充実も行います。

皆さまからガイドブック掲載のために頂いた情報を、オフィシャルｗｅｂサイ

トに全店反映いたします。

現在自由が丘オフィシャルｗｅｂサイトは 20 万ＰＶ（月）閲覧されており、検

索エンジンの「自由が丘」検索では圧倒的１位を保っています。今回のガイドブ

ック・web サイト連動によりさらに価値のある情報発信源になるよう努めてま

いります。

つきましては、その作業について注意事項がございますので、必ず下記ご確認を

お願い致します。

また、これを機に、ご自身で当組合ウエブサイトをご活用されたい方がございま

したら振興組合までお問合せ下さい。（更新方法、ＩＤ・ＰＷ紛失など）

①更新を望まれない方は、必ず振興組合に連絡をください。

②情報更新実行日は（10/12 13：00～10/13 13：00）

に行います。この間は情報更新をされてもウエブ上には反映されま

せん。

問い合わせ先/連絡先  自由が丘商店街振興組合

      03-3717-4541        js@jiyugaoka2.jp

タイトル「オフィシャルウエブサイト更新について」でお願いします